
ZARZĄDZENIE Nr 0151/93/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 31 października 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1.  Dokonać  przeniesienia  planu  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  rok  w  globalnej  kwocie 
29.664,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.329,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 5.329,00

- wydatki majątkowe
dział 600 Transport i łączność o kwotę 500,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 500,00

 - wydatki bieżące
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 17.260,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 17.260,00

- wydatki bieżące
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
o kwotę 2.305,00

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 2.305,00
- wydatki bieżące

dział 801 Oświata i  wychowanie o kwotę 4.270,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 4.270,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 4.270,00 zł 

• zwiększając:                         

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.329,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 5.329,00

- wydatki majątkowe
dział 600 Transport i łączność o kwotę 500,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 500,00

 - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 500,00 zł

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 17.260,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 17.260,00

- wydatki bieżące
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
o kwotę 2.305,00

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 2.305,00
- wydatki bieżące

dział 801 Oświata i  wychowanie o kwotę 4.270,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 4.270,00

- wydatki majątkowe 



§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Dokonać  przeniesienia  planu  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie 
29.664,00 zł:

•    zmniejszając

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.329,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 5.329,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.329,00
dział 600 Transport i łączność o kwotę 500,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 500,00

§ 4260 Zakup energii o kwotę 500,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 17.260,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 17.260,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 17.260,00
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
o kwotę 2.305,00

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 2.305,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.305,00

dział 801 Oświata i  wychowanie o kwotę 4.270,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 4.270,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.270,00

• zwiększając:
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.329,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 5.329,00

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.329,00
dział 600 Transport i łączność o kwotę 500,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 500,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 17.260,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 17.260,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.500,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 400,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.360,00

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 2.305,00

rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 2.305,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.305,00

dział 801 Oświata i  wychowanie o kwotę 4.270,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 4.270,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.270,00

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
Do Zarządzenia Nr 0151/93/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego
z dnia 31 października 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmian w planie wydatków dokonano w oparciu o złożone wnioski: 

-  w  dziale  010 –  na  podstawie  pisma  z  dnia  30.10.2007  r.  Kierownika  Referatu  Gospodarki 
Przestrzennej   w  sprawie  dostosowania  planu  wydatków dotyczących  budowy  Wiejskiego  Centrum 
Turystyki, Rekreacji i Sportu w Tworkowie, współfinansowanych z funduszy unijnych. 

-  w  dziale  600 -  na  podstawie  pisma  z  dnia  31.10.2007  r.  Kierownika  Referatu  Gospodarki 
Przestrzennej   w  sprawie  przeniesienia  między  paragrafami  celem  zabezpieczenia   środków 
finansowych na zawarcie umów – zleceń.

-  w  dziale  750 -   na  podstawie  pisma z  dnia  30.10.2007  r.  Kierownika  Referatu  Organizacyjnego 
w  sprawie  przeniesienia  między  paragrafami  w  celu  zabezpieczenia  środków  na  wydatki  związane 
z bieżącą działalnością Urzędu. 

- w dziale 751 - na podstawie pisma z dnia 31.10.2007 r. Kierownika Referatu Organizacyjnego sprawie 
przeniesienia między paragrafami środków dotyczących przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu.

-   w  dziale  801 –  przeniesienie  w  ramach  rozdziału  środków  pochodzących  z  oszczędności  na 
wynagrodzeniach  z  przeznaczeniem  na  zabezpieczenie  wydatków  związanych  z  przygotowaniem 
wniosku o dofinansowanie termomodernizacji budynku ZSO w Krzyżanowicach.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	- wydatki bieżące
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	- wydatki bieżące
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Zakup usług remontowych
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
	Zakup usług zdrowotnych
	Zakup usług pozostałych
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Zakup usług pozostałych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

